Комитет по образованию администрации Энгельсского муниципального района

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 18 имени Андрея Андреевича Мыльникова»
Энгельсского муниципального района Саратовской области

413111, Саратовская  область, г. Энгельс,  ул. Строительная, д. 32,  тел. (8453) 77 99 93

_____________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 31.10.2022 года        № 464 - о/д

«Об итогах проведения Всероссийских проверочных работ в 6-9классах в 2022 году»

       На основании приказа комитета по образованию ЭМР от 28.02.2022 года № 152-од «Об

участии в мониторинге качества подготовки обучающихся общеобразовательных

организаций, подведомственных комитету по образованию администрации Энгельсского

муниципального района, в форме всероссийских проверочных работ в 2022 году» и приказ

комитета по образованию ЭМР от 12.09.2022 № 578о/д « О внесении изменений в приказ

председателя комитета по образованию ЭМР от 28.02.2022 года № 152-од»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Председателям ШМО Пастуховой Н.А., Герасимовой О.Н, Рубановой Т.В., Сидоровой

И.П. и  Крашенинниковой Т.С

1.1. Обсудить результаты ВПР на заседании МО

2. Учителям –предметникам

2.1 усилить работу со слабоуспевающими учащимися и учащимися с низкой мотивацией к

обучению, с целью ликвидации пробелов в знаниях.

2.2 Планировать работу с учащимися с высокой мотивацией к обучению.

2.3 Выставить оценки в журнал по желанию обучающихся.

3. Классным руководителям:

3.1. Довести до сведения родителей результаты ВПР(осень2022)

4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя

директора по УВР Раткевич С.Н.

                      Директор                                                                Горемыко М.В.

С приказом ознакомлены:

Герасимова О.Н.______________

Крашенинникова Т.С.__________

Пастухова Н.А.________________

Раткевич С.Н._________________

Рубанова Т.В._________________

Сидорова И.П.________________